News Release

平成２７年３月１２日

各報道機関担当記者  殿

平成２７年度金沢大学一般入試（後期日程）追試験の実施について

日頃から，本学の教育研究活動に係る報道等に御協力いただき，誠にありがとうござい

ます。

本日実施しました平成２７年度金沢大学一般入試（後期日程）について，平成２７年３

月１１日からの北海道，東北及び北陸地区等での暴風雪による公共交通機関の運休や遅延

を考慮し，平成２７年３月１２日（木）に実施した一般入試（後期日程）を受験できなか

った人に対し，下記のとおり追試験を実施することとしました。

なお，本追試験に関しては本学ホームページ上でもお知らせしております。

 ■平成２７年度金沢大学一般入試（後期日程）追試験

  試験日 ：平成２７年３月１６日（月）

  試験時間：「平成２７年度金沢大学一般入試（前期日程・後期日程）学生募集要項」

       に記載のとおり

  集合時刻：送付済みの「受験上の注意」に記載のとおり

       ※試験場等その他詳細は別途通知します。

 ■追試験の申請方法

  期 限 ：平成２７年３月１３日（金）１７：００まで

  申請方法：電話による申請

            【申請先】金沢大学学生部入試課

TEL：０７６－２６４－５１８０

（受付時間 ８：３０～１７：００）

本件に係る紹介先：                 広報担当：

金沢大学学生部入試課  越野           金沢大学総務部広報室  濵口

TEL：０７６－２６４－５１７５           TEL：０７６－２６４－５０２４